

	Přeskočit na obsah
	
        
            
              Menu
            
        
        Zavřeno
        							
								
									
										


	





									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
									
							Mateřská škola Dolní Měcholupy
						

												„Nebe bez mráčku“

						
		

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Hledat:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		
 Nejbližší plánované akce



		
						
				
							
									
							Mateřská škola Dolní Měcholupy
						

												„Nebe bez mráčku“

						
		

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Hledat:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

							


		
			
				Hledat:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Hlavní stránka
	O škole
	Naše třídy 
	Planetka
	Hvězdička
	Sluníčko
	Měsíc
	Kometa
	Mléčná Dráha
	Blesk



	Kamarádské desatero
	Připravované akce
	Zápis do mateřské školy
	Kontakt
	Dokumenty
	Informace o zpracování osobních údajů
	Jídelní lístek
	Odloučené pracoviště MŠ Dolní Měcholupy



	



 Nejbližší plánované akce





	
		
			
				
					

			
							
					Jejda! Stránka nenalezena.

				
						
				Vypadá to, že tady opravdu nic není. Zkuste kliknout na některý z odkazů níže nebo použít vyhledávání.

				
					
		
            
                Hledat:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
													Od září 2019 je Mateřská škola

zapojena do projektu tzv. Šablony II. – Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování.

Projekt je spolufinancován EU v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

64-0014771-01 Vzdělávání v Mateřské škole II.



		


			MŠ Dolní Měcholupy je od září 2021 zapojena do projektu tzv.

Šablony – Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování.

Projekt je spolufinancován EU v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.



20_081/0021731 Vzdělávání v mateřské škole lll.



		


			Adresa:  Ke Školce 254/12

109 00 Praha 10

Provoz mateřské školy

Pondělí — pátek: 6:30–17:00



		



									

								

							

														
								
									
										Copyright © 2024 Mateřská škola Dolní Měcholupy – autor šablony Customify.





									

								

							

							




Používáním tohoto webu souhlasíte s použitím cookies pro analýzy a souborů  cookies , které jsou vyžadovány pro správnou funkčnost našich webových stránek .



Povolit vše Nastavit cookies Odmítnout 


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné soubory cookie							
															
									
									Nezbytné soubory cookie
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									yto cookies jsou vyžadovány pro správnou funkčnost našich webových stránek a nelze je vypnout. Příkladem těchto akcí je přihlášení, vyplnění formulářů nebo nastavení vašich preferencí ochrany osobních údajů.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční soubory cookie							
															
									
									Funkční soubory cookie
								

													

						
							
								
									Tyto cookies používáme k vylepšení funkcí webu a umožnění personalizace, jako jsou chaty, videa a použití sociálních médií.
								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické soubory cookie							
															
									
									Statistické soubory cookie
								

													

						
							
								
									Tyto cookies se používají se pro měření a zlepšování výkonu. Do této kategorie patří činnosti, jako je počítání návštěv stránek, rychlost načítání stránky, míra okamžitého opuštění a technologie používané k přístupu na náš web.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové soubory cookie							
															
									
									Marketingové soubory cookie
								

													

						
							
								
									Díky těmto souborům cookies vám můžeme připomenout, co vás u nás dříve zajímalo. Tyto cookies nastavují prostřednictvím našich stránek naši reklamní partneři.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  














